-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

代表者名：

出席者名：

出席者名：

団体名

（会社名または会員名）

代表者ご連絡先ＴＥＬ

私たちの

です。2006

くのお客様

おります

ロシア

ッカを味

シア人の

を過ごしましょう

ゲームなどもお

ます。

 どなたでもご

す。ぜひお

（事前のお

お申込は下記の用紙にご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送・Ｅメールでご連絡ください。

★締切り

主催：ＮＰＯ法人北海道日本ロシア協会

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

第

代表者名：

出席者名：

出席者名：

（会社名または会員名）

代表者ご連絡先ＴＥＬ

たちの忘年会

2006 年から開催

客様にご参加

おります。

ロシア料理のピロシキやヴォ

味わいながら

の楽しい交流

ごしましょう。

ゲームなどもお楽

どなたでもご参加

ぜひお申込ください

のお申込が必要

お申込は下記の用紙にご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送・Ｅメールでご連絡ください。

締切り 11 月

主催：ＮＰＯ法人北海道日本ロシア協会
〒060-0003

ＴＥＬ 011

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

第 9 回 ピロシキとヴォッカの夕べ

（会社名または会員名）

代表者ご連絡先ＴＥＬ

忘年会は国際色豊

開催し、毎年多

参加いただいて

のピロシキやヴォ

わいながら、日本人とロ

交流のひととき

。ロシアの歌

楽しみいただけ

参加いただけま

ください。

必要です）

お申込は下記の用紙にご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送・Ｅメールでご連絡ください。

28 日（金

主催：ＮＰＯ法人北海道日本ロシア協会
0003 札幌市中央区北３条西７丁目緑苑ビル６０１

011-261-8887

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ピロシキとヴォッカの夕べ

国際色豊か

毎年多

いただいて

のピロシキやヴォ

とロ

のひととき

歌や

しみいただけ

いただけま

お申込は下記の用紙にご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送・Ｅメールでご連絡ください。

金）★  完

主催：ＮＰＯ法人北海道日本ロシア協会
札幌市中央区北３条西７丁目緑苑ビル６０１

8887 ＦＡＸ

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ピロシキとヴォッカの夕べ

出席人数：

出席者名：

出席者名：

※ご出席の方全員のお名前をご記入ください。

と き

ところ

参加費

当日会場でお受けいたします

お申込は下記の用紙にご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送・Ｅメールでご連絡ください。

完全予約制

 ※キャンセル

主催：ＮＰＯ法人北海道日本ロシア協会
札幌市中央区北３条西７丁目緑苑ビル６０１

 011-261-0177

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ピロシキとヴォッカの夕べ

出席人数：

出席者名：

出席者名：

※ご出席の方全員のお名前をご記入ください。

 12 月 10

 ＫＫＲホテル札幌
    札幌市中央区北

 ＴＥＬ 011

参加費 5,000

当日会場でお受けいたします

お申込は下記の用紙にご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送・Ｅメールでご連絡ください。

  定員 100

※キャンセルの場合も必ずご連絡ください。

主催：ＮＰＯ法人北海道日本ロシア協会

札幌市中央区北３条西７丁目緑苑ビル６０１

0177 Ｅメール

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ピロシキとヴォッカの夕べ 申込書

※ご出席の方全員のお名前をご記入ください。

10 日（水）

ＫＫＲホテル札幌
札幌市中央区北 4 条西５丁目

011-231-6711

5,000 円（飲み放題）

当日会場でお受けいたします

お申込は下記の用紙にご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送・Ｅメールでご連絡ください。

100 名。定員になり次第受付終了

の場合も必ずご連絡ください。

札幌市中央区北３条西７丁目緑苑ビル６０１

Ｅメール druzhba@do

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

申込書

     名

※ご出席の方全員のお名前をご記入ください。

）18：00

ＫＫＲホテル札幌 ５Ｆ「丹頂」
条西５丁目

6711

円（飲み放題）

当日会場でお受けいたします

お申込は下記の用紙にご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送・Ｅメールでご連絡ください。

名。定員になり次第受付終了

の場合も必ずご連絡ください。

druzhba@do-nichiro.org

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

名

※ご出席の方全員のお名前をご記入ください。

0～

５Ｆ「丹頂」
条西５丁目

円（飲み放題）

お申込は下記の用紙にご記入のうえ、ＦＡＸまたは郵送・Ｅメールでご連絡ください。

名。定員になり次第受付終了

の場合も必ずご連絡ください。

nichiro.org

※ご出席の方全員のお名前をご記入ください。